

ZÁVÄZNÄ OBJEDNÄVKA

L I M P O, s.r.o.  
 so sídlom: Jesenná 1,080 05 Prešov  
 zastúpená :  
 IČO :  
 DIČ :  
 Tel/Fax :

Odberateľ: *PODZEC*  
 IČO:  
 DIČ:  
 Tel:  
 Mobil:  
 e-mail:

na zhotovenie výrobkov s tematikou obecného erb

	Množstvo	Cena/ks	Spolu
1. <i>MONETA 58</i>	<i>50</i>	<i>1,20</i>	<i>60</i>
poznámka. <i>ELZSICA</i>			
2. <i>SALVA STAVIRI 404</i>	<i>20</i>	<i>5,50</i>	<i>110</i>
poznámka. <i>BIELE TAC KODRA</i>			
3. <i>TAPE DVICE ČIERNY 1282</i>	<i>24</i>	<i>4,20</i>	<i>100,8</i>
poznámka. <i>BORZO 1282</i>			
4. <i>TASLY 'GALPUN' BIELE</i>	<i>300</i>	<i>0,20</i>	<i>60</i>
poznámka. <i>TAC KODRA</i>			
5. <i>PERA TASTOVÉ LI4 4072E</i>	<i>100</i>	<i>0,56</i>	<i>56</i>
poznámka. <i>TAC KODRA</i>			
6. <i>KODINY STOLOVE S FOTO 15</i>	<i>15</i>	<i>22,90</i>	<i>343,50</i>
poznámka. <i>A NAZOV M UŽIHA PRERASAT</i>			
7. <i>PERA FUNGUS TAC PUNA</i>	<i>25</i>	<i>1,80</i>	<i>45</i>
poznámka. <i>FARBA ELZSICA</i>			
8.			
poznámka. <i>832,50</i>			

V: *PODZEC*

Celková cena bez DPH .....

Dňa:

Celková cena s DPH *824,50* .....

Dodacia lehota:

Forma úhrady:

Zhotoviteľ 

L.I.M.P.O. s.r.o.

Objednávate

